
１　工 事 名 執行者 施設企画課長 廻　   　正  弘

２　発注機関 国立大学法人九州大学

３　入札日時 平成24年6月8日 14時00分 立会者 施設企画課総務係長 山　本　保　文

第１回
金　額

第２回
金　額

第３回
金　額

第４回
金　額

第５回
金　額

備　考

4,890,000 落札

5,100,000

5,400,000

5,844,790

5,900,000

7,160,000

7,400,000

7,500,000

8,000,000

8,800,000

10,800,000

32,000,000

・入札書記載金額　４，８９０，０００円（落札金額５，１３４，５００円）で株式会社佐幸に決定

・予定価格　６，２９０，０００円　（消費税抜き）

東亜防水リメーク株式会社

入　札　結　果　等　一　覧　表

入札者名

九州大学（筑紫）産学連携センター屋上防水改修工事

有限会社大石防水工業

株式会社佐幸

株式会社広田建創

　上記金額は、入札書に記載された金額で、当該金額に消費税を加算した金額が法律上の入札価格である。

有限会社質倹

橋口工業株式会社

九州防水株式会社

株式会社メンテック

株式会社フソウ

髙分子防水株式会社

技研防水工業有限会社

ビルドリペア技研工業株式会社


