入札結果等一覧表

1 工事名 九州大学(筑紫)産学連携センター屋上防水改修工事 執行者 施設企画課長 廻 正弘

2 発注機関 国立大学法人九州大学

3 入札日時 平成24年6月8日 14時00分 立会者 施設企画課総務係長 山 本 保 文

入札者名	第1回 金 額	第2回 金 額	第3回 金 額	第4回 金 額	第5回 金 額	備考
株式会社佐幸	4,890,000					落札
九州防水株式会社	5,100,000					
株式会社メンテック	5,400,000					
髙分子防水株式会社	5,844,790					
橋口工業株式会社	5,900,000					
技研防水工業有限会社	7,160,000					
有限会社大石防水工業	7,400,000					
有限会社質倹	7,500,000					
ビルドリペア技研工業株式会社	8,000,000					
東亜防水リメーク株式会社	8,800,000					
株式会社フソウ	10,800,000					
株式会社広田建創	32,000,000					

上記金額は、入札書に記載された金額で、当該金額に消費税を加算した金額が法律上の入札価格である。

・予定価格 6,290,000円 (消費税抜き)

[・]入札書記載金額 4,890,000円(落札金額5,134,500円)で株式会社佐幸に決定